СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2021 года                                                                                                  № 14
 О внесении изменений в решение от 17.02.2021г. № 6
 «Об утверждении отчёта о результатах
 приватизации муниципального имущества

 за 2020 год»
        Совет муниципального образования Городецкое  РЕШИЛ:
Внести в решение Совета муниципального образования Городецкое от 17.02.2021г. № 6 «Об утверждении отчёта о результатах приватизации муниципального имущества  за 2020 год» следующие изменения:
       1. Пункт 1 решения дополнить словами и цифрами «согласно суммы 252670 (двести пятьдесят две тысячи шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек»;
       2. Решение подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                         И.В. Некипелова